ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 № 147

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указом президента Российской Федерации от

11.04.2014 года №226 и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном

учреждении в следующем составе:

Председатель комиссии: Байбикова Г.Н., и.о.директора школы,

Заместитель председателя комиссии: Чикина Л.А., заведующий СП «Детский

сад 50, 64»,

Секретарь комиссии: Елизарова О.И., учитель физики,

Члены комиссии:

Григорьева Н.Н., старший воспитатель,

Жупаненко А.П., завхоз,

Сизова Ю.А., завхоз,

Кондаратцева И.Н., председатель первичной профсоюзной организации,

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе

Планом по антиткоррупционной деятельности в ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани

на 2024-2025 уч.год.

3. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию коррупции на

2024-2025 уч.год.

4. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений сотрудников образовательного учреждения.

5. Сотрудникам образовательного учреждения незамедлительно уведомлять

администрацию ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани о факте склонения их к

совершению коррупционного правонарушения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани                        Г.Н.Байбикова

С приказом ознакомлены

     Л.А.Чикина

     Н.Н.Григорьева

     Ю.А.Сизова

     А.П.Жупаненко

     И.Н.Кондаратцева

		2024-09-02T15:11:18+0400
	00baf3a0717cc44c6d
	И.о.директора ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани Байбикова Гелия Наримановна